До
него звернула ся львівска академічна Г р о
м а д а , котрої головою був після зреченя Ан
дрія Сїчиньского Ол. Барвіньский, з просьбою,
щоби він також своїми творами запоміг заду
маному громадою «Альманаховії*. На се дає
Шашкевич відповідь отсим листом, котрий
подаємо вірно з первописи збереженої в архі
ві Барвіньских.

Деревля 3. Грудня (21. Листопада) 1886.
Вельми Шановний Пане!

Здорові були Панове Громадо! Приймать
мою подяку, що пошанували й мене Вашим'ь
завозваннєм'ь; я не занехаю докинути де що
до Вашого «Альманаха* — діло се гарне, да
юче обявч» житя нашого, відч.